МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УПРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З

по основной деятельности

18.11.2024 № 251/О.Д.

утверждении количества групп -]
платных дополнительных
образовательных услуг
на 2024 -  2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании положения «Об оказании

платных дополнительных образовательных услуг» Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17», а так же в целях

удовлетворения спроса на платную дополнительную образовательную услугу,

ПРИКАЗЫВАЮ;!. Утвердить количество групп платных образовательных

услуг с 03.10.2024 г.

Н аим ен ован и е платн ой

образовательной  услуги

К оличество

групп

Руководитель В ремя

проведения

1.«К ап ельки » 1 Г ригорьева Инна
А лексеевна.

Четверг

с 15-30 до 16-00

2. Утвердить количество групп платных образовательных услуг с 10,10.2024 г.
Н аи м ен ован и е н латн ой

.образовательн ой  услуги

К оличество

групп

Руководи тель Время

проведения

1.«К у к лы  (от П елен аш ки

до М ар ь я ш к и  еИ ваш кой »

1 Сунцова Наталья
Валентиновна

пятница

с 15-30 до 16-00

3. Утвердить количество групп платных образовательных услуг с 18J0 .2024 г.

Н аи м ен ован и е  п латн ой

о б разовательн ой  услуги

К оличество

групп

Р уководи тель В рем я проведения

1 .«Ф и тболги м н асти ка» 2 М етелева Лариса пятница
Аркадьевна 1 гр. с 15-20 до 15-50

2 гр. 15-50 до 16-20

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г

Директор И.А. Суханова